
احمد جمالــی ، در رابطه با میزان 
همکاری های مناطق آزاد و کشورهای 
اکو به اجلاس پیش روی روسای مناطق 
آزاد و ویژه کشورهای عضو اکو و مناطق 
آزاد ایــران که در هفتم ژانویه به میزبانی 
ایران برگزار می شود، اشاره کرد و گفت: 
آنچه ما در این اجلاس آن را دنبال می کنیم 

تبادل نظر و افزایش میزان همکاری های 
بین کشــورهای عضو است که محور 
اصلی آن بر پایه سرمایه گذاری، تجارت 
و زنجیره تولید قــرار دارد. این در حال 
اســت که دبیرخانه اکو موضوع زنجیره 
تولید و شــبکه  ســازی بین مناطق آزاد 
کشورهای عضو را مورد تاکید قرار داده 

و در اجلاس پیش رو این موضوع مورد 
توجه قرار خواهد گرفت.

جمالی، در رابطه با چرایی اهمیت 
همکاری با کشورهای عضو اکو اظهار 
کرد: به هر صورت با توجه به گسترش 
مناطــق آزاد و فعالیت هــای آنهــا در 
حوزه های تجارت، ســرمایه گذاری و 
توریسم و همچنین زنجیره تامینی که 
بیــن مناطق آزاد به ایــران وجود دارد 
می تواند  فرصت مناســبی برای مناطق 

آزاد باشد.
وی ادامه داد: جمعیت کشورهای 
عضــو اکو به حــدود ۵۰۰ میلیون نفر 
می رسد که این می تواند ظرفیت ویژه ای 
را برای تبادل همــکاری ایجاد کند. از 
سویی گزارش های رسمی نشان دهنده 
مبادلات تجاری ۵.۸ میلیارد دلاری ایران 
و  کشورهای عضو در هشت ماه گذشته 
بوده اســت که با افزایش همکاری ها 
مناطق آزاد می توانند نقش مناســبی در 

این تبادلات داشته باشند.
معــاون اقتصــادی دبیرخانــه 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
درباره  میزان همکاری فعلی مناطق آزاد 

و کشورهای عضو اکو نیز گفت: تاکنون 
عمده همکاری ها در سطح ملی بوده و 
موافقت نامه های حمــل و نقل، انرژی، 
سرمایه گذاری در سطح ملی اتفاق افتاده 
و این حوزه کمتر مورد توجه بوده است، 
در عین حال با توجه به خلاء شبکه سازی 
بین مناطق آزاد  کشورهای عضو  و یا نبود 
زنجیره تولید، این همکاری وجود نداشته 
است، اما امیدواریم بتوان با تبادل نظر این 
شــکاف را پر کرد و ارتباط ایجاد شده 

کمکی در راستای توسعه باشد.
اخیــرا گمرک ایــران اعلام کرد 
کــه تجارت خارجی ایران و مجموعه 
کشورهای عضو ســازمان همکاری 
های اقتصادی اکو طی هشــت ماهه 
امســال به بیش از پنج میلیارد و ۷۶۲ 
میلیــون و ۹۳۵ هــزار دلار معادل ۱۰ 
میلیون و ۹۱۱ هزارو ۷۲۷ تن کالا بوده 

است.
همچنین ســهم صادرات ایران به 
کشــورهای عضو اکو بالغ بر دو میلیارد 
و ۹۴۵ میلیــون و ۶۲۳ هــزار و ۴۹ دلار 
وبرابر با هفت میلیون و ۴۳۰ هزار و ۴۲۳ 

تن کالاست.
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  اقتصاد کیش -  معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی از گسترش همکاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران با کشورهای 

عضو اکو خبر داد.

گسترش همکاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
ایران با کشورهای عضو اکو

اقتصاد کیش -  دبیر سومین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش از راه یابی ۱۴ اثر به بخش 
مسابقه جشنواره خبرداد.

عباس نجاری گفت: ۲۶۴ اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال شد و پس از بررسی تمامی 
آثار ۸ نمایش دربخش ساحلی و ۶ نمایش در بخش کافه ای بدون الویت معرفی شد.

وی افزود: آقایان رضا مهدی زاده، داوود بنی اردلان و ســرکار خانم ســیما تیرانداز به 
عنوان داوران مرحله انتخاب آثار و عبدالرضا شیبانی به عنوان قائم مقام جشنواره و ناظر 

بر داوری سومین دوره جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش معرفی شدند.
بخش مسابقه نمایش های ساحلی:

۱. نمایش »تیشتر و اپوش«
کارگردان: محمد امید دوست /تهران

۲. نمایش »نیزار«
کارگردان: علی هاشملو /رشت

۳. نمایش »شیفتر هورتاش«
کارگردان: کاظم ارجمندنیا/ بوشهر

۴. نمایش »پرومتئوس«
کارگردان: علی حسینی/کیش

۵. نمایش »کلاغ ها آواز می خوانند«
کارگردان: شاهین سلطانی/ اراک

۶. نمایش »اهانت به من نامعلوم«
کارگردان: شایان فیروزی/ تهران
۷. نمایش »شمر در منطقه آزاد«

کارگردان: محمدهادی عطایی/ تهران
۸. نمایش »دلیران ساحل«

کارگردان: مهدی روزبهانی/ملایر
نمایش »گِشِر« به کارگردانی مهدی زارعی از جزیره هرمز به عنوان جایگزین در این 

بخش معرفی شد.
بخش مسابقه ی نمایش های کافه ای:

۱. نمایش »چای یا لاته«
کارگردان: احمد طاهونچی/ مشهد

۲. نمایش »سیزده دقیقه«
کارگردان: ستاره کریمی/ تهران

۳. نمایش »بن بستی که نیمه فرعی بود«
کارگردان: حسین نصر اصفهانی/اصفهان

۴. نمایش »کمدی با طعم اسپرسو«
کارگردان: محمدرضا بنی اسدی/ مشهد

۵. نمایش »فائزه یوسفی«
کارگردان: حسین برفی نژاد/ تهران )مشروط( **

۶. نمایش »لس آنجلس، عاشقانه«
کارگردان: رضا پورتراب زاده/ گرگان

نمایش های »زخم« به کارگردانی میلاد سلوکی از کاشان و »گالینابلانکا« به کارگردانی 
نیکو بوستانی و رضا پورزارعی از تهران به عنوان جایگزین در این بخش معرفی شدند.

دبیر ســومین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش گفت: تاریخ برگزاری جشنواره اعلام 
خواهد شد.

راه یابی ۱۴ اثر به بخش مسابقه 
سومین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش

معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی  مناطق آزاد خبر داد:

نمایشگاه عکس سردار سلیمانی در جزیره کیش
 برگزار می شود

اقتصاد کیش - نمایشگاه عکس مکتب سلیمانی 
۱۳ دی در جزیره کیش افتتاح می شود.

واحد ارتباطات و رسانه اداره کل هنر های تجسمی 
اعلام کرد: مؤسسه توسعه هنر های تجسمی معاصر با 
همکاری معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش 
و حمایت اداره کل هنر های تجسمی با انتخاب و ارائه 
مجموعه آثــاری محــدود از ارادت مردمی در قالب 
نمایشگاه عکس در فضای حقیقی و فضای مجازی و 

همچنین در قالب کتاب برگزار مي کند.
موضوعاتی که هنرمندان می توانند آثار خود را در 

قالب عکس ارسال کنند، عبارتند از:
نبرد های تحت فرماندهی سردار شهید حاج قاسم 

سلیمانی در سوریه و عراق
 فعالیت های اجتماعی و همراهی ســردار شهید 
حاج قاســم سلیمانی با مردم در بحران ها از قبیل سیل 

و زلزله
ارادت مردمی به سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 

و مراسم تشییع و زیارت مزار ایشان
نمایشگاه عکس »مکتب سلیمانی« به دبیری عباس 
میرهاشــمی و دبیر اجرایی عبدالرحیم سیاهکارزاده 

همزمان به صورت فیزیکی و مجازی در جزیره کیش 
برگزار خواهد شد.

اقتصاد کیش -  معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استاندار هرمزگان گفت: 
۱۸۶ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی 
از ســال ۹۶ تا ۹۸ در هرمزگان انجام شده 

است. 
 ایــرج حیــدری در برنامه ویدئو 
کنفرانس با وزیر کشــور اظهار داشت: 
همچنیــن تعــداد ۷۱۱ طــرح و پروژه 
اقتصادی توســط بخــش خصوصی با 
ســرمایه گذاری ۱۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد 
تومان و اشتغالزایی برای ۴۷ هزار نفر در 

حال اجراست.
وی ادامه داد: در راستای توسعه متوازن جزایر و شرق و غرب هرمزگان، اقدامات 
و سرمایه گذاری های خوبی صورت گرفته و بندر منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی 
بر پارسیان راه اندازی و صادرات از آن توسط کشتی های بزرگ آغاز و زیرساخت هایی 

در این منطقه ایجاد شده است.
وی با اشاره به راه اندازی هشت بازارچه ملوانی در هرمزگان، گفت: مجوز مرز 
رسمی در ۱۳ نقطه از استان هرمزگان برای تسهیل مبادلات تجاری و اقتصادی از طریق 
کارگروه مرز وزارت کشور و با تصویب دولت، صادر شده است و برای توسعه بیشتر 
شرق هرمزگان، درخواست شده مجوز مرز رسمی برای بندر گوگسر در شهرستان 

جاسک هرچه زودتر صادر شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هرمزگان اشاره کرد: امسال ۴۶ میلیون 

تن کالاهای تولیدی در هرمزگان به ارزش ۳۱ میلیارد صادر شد.
وی ابراز داشت: این اسُتان در توسعه کشت گلخانه ای رتبه نخست کشور را با 

داشتن ۷۳۰ هکتار گلخانه در اختیار دارد.
حیدری با اشاره به توسعه پرورش میگو در قالب شرکت شهرک های کشاورزی 
در هرمزگان، اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۸ هزار تن میگو در ۹ هزار و 
۸۰۰ هکتار از مزارع پرورش میگو در هرمزگان، تولید شده است و همچنین پنج هزار 

و ۹۰۰ تولید ماهی پرورشی در استان داشته ایم.
به گفته معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار هرمزگان، نرخ مشــارکت 
اقتصادی در هرمزگان، ۵۶ درصد بوده در حالی که رقم متوسط کشوری در این زمینه 

۳۹ درصد است. 

۱۸۶ میلیون دلار سرمایه گذاری 
خارجی در هرمزگان انجام شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

اقتصاد کیش -  معاون اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت روزپرستار 
از مدافعان سلامت و پرستاران کیش تجلیل کرد.

به گزارش اقتصاد کیش ، معاون فرهنگی و اجتماعی و جمعی ازمدیران سازمان 
منطقه آزاد کیش  به مناسبت سالروز ولادت باسعادت حضرت زینب )س( با حضوردر 
بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش و اهدای لوح سپاس و شاخه های گل از 

زحمات پرستاران پرتلاش و فداکار جزیره کیش تقدیر کردند.
دکترپور علی دراین مراسم با اشاره به زحمات بیدریغ پرستاران درماه های گذشته 
برای مقابله باکرونا ، تاکید کرد : پرستاران جزیره کیش از ابتدای شیوع کرونا با مسئولیت 
پذیری قابل تحسینی درکنار مردم بوده و خدمات ارزشمندی رابه ساکنان و گردشگران 

ارائه کردند که اجر این تلاش بزرگ نزد پروردگار محفوظ است.

تجلیل و قدردانی از پرستاران کیش 
با اهداء شاخه های گل

همزمان با سالروز ولادت حضرت زینب )س( اجرا شد:

اقتصاد کیش -  مدیر منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز اعلام کرد گاز رسانی به جزیره 
کیش شــتاب گرفته است. خدری انجام عملیات برشکاری ۵۶ اینچ خط هفتم برای 
اتصال خط لوله انتقال گاز به جزیره کیش را یکی از برنامه های در دست انجام دانست 
و افزود: طرح گازرسانی به جزیره کیش از خط هفتم سراسری به طول ۹۴ کیلومتر در 
شمال شهرستان بستک در محدوده استان هرمزگان آغاز و به نیروگاه جزیره کیش منتهی 
می شود که براساس برنامه ریزی های انجام شده، فرآیند انشعاب گیری این خط لوله با 
تلاش کارکنان منطقه و همکاری بخش خصوصی انجام شد تا در آینده ای نزدیک شاهد 

انتقال پایدار و ایمن گاز به جزیره کیش باشیم.
وی همچنین با بیان اینکه خط هفتم سراسری نقش مهمی در اطمینان از استمرار و 
آمادگی انتقال گاز طبیعی در فصل زمستان دارد، تأکید کرد: عملیات انشعاب گیری گرم 
)Hot Tap( با هدف توسعه گازرسانی به روستاهای کم برخوردار، نصب اتصالات و 
کیت های عایقی و تعویض دو دستگاه شیر ۲۰ اینچ کنارگذر ایستگاه بین راهی از دیگر 

برنامه های تعمیراتی بود که در محدوده خط هفتم انجام شده است.
حمید خدری افزود : منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز از نیمه بهار هر ســال، برنامه 
تعمیرات شریان های انتقال گاز را آغاز می کند و با هماهنگی شرکت انتقال و دیسپچینگ 

شرکت ملی گاز ایران برنامه تعمیراتی منسجم خطوط لوله را انجام می دهد.
وی بــا بیان اینکه وظیفه نگهداری و بهره برداری ۲۰۹ کیلومتر از خط لوله هفتم 
سراسری در استان های بوشهر، فارس و هرمزگان به عهده این منطقه است، گفت: از 
ابتدای امسال، تعمیر و نگهداری خط لوله هفتم سراسری در برنامه عملیاتی قرار گرفت 
که توانستیم تعمیرات گسترده ای از جمله غلاف گذاری )نصب اسلیو( تعویض شیر، 

ترمیم سرجوش های خط لوله و رفع نشتی را انجام دهیم.
مدیر منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز با تشریح عملیات های انجام شده به صورت 
هم زمان و در چند نقطه، تصریح کرد: پس از دریافت نتایج پیگرانی همچنین راستی آزمایی 
واحد بازرسی فنی، بیش از ۱۰ نقطه از سرجوش های ارتباطی نیاز به تعمیر داشت که با 

استفاده از فرآیند غلاف گذاری )sleeve( این نقاط ترمیم و بازسازی شدند.

گازرسانی به جزیره کیش شتاب 
گرفته است

مدیر منطقه 10 عملیات انتقال گاز :

اقتصاد کیش -  نمایشگاه هنری بوم در بوم به مناسبت آیین سنتی شب یلدا با 
حضور هنرمندان برجسته کشور درکیش آغازشد.

بــه گزارش اقتصاد  کیش، در ادامه برنامه هــای رویداد هنری بوم در بوم که از 
۲۸ آذربا برگزاری کارگاه هنری دو روزه در جزیره کیش آغازشــده اســت شامگاه 
یکشنبه ۳۰ آذر نمایشگاهی ازآثار ۳۲ هنرمند کشورمان درگالری هنرهای معاصر کیش 

گشایش یافت.
بخش دوم مراسم افتتاحیه این نمایشگاه شامل پخش فیلم و اجرای موسیقی بود 
که با حضور علاقمندان و شرکت کنندگان دراین رویداد هنری در مرکز همایش های 

بین المللی کیش برگزارشد.
نمایشگاه بوم در بوم که به همت مدیریت بازاریابی و تبلیغات گردشگری سازمان 
برپاشده است تا ۳۰ دی ادامه خواهد داشت و علاقمندان می توانند صبح ها ازساعت 

۹ تا ۱۳ و عصرها ۱۷:۳۰ تا ۲۱:۰۰ از این نمایشگاه بازدید کنند.

برگزاری دومین کارگاه هنری
 بوم در بوم در کیش


